
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/645,Uchwala-nr-750.html
29.04.2024, 00:45

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 750

Druk nr 780

Uchwała nr 750/ 2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30.01.2006 r.



W sprawie: zaproszenia na pobyt stały do Polski Pani Eugenii Baraszychiny
(Krajewskiej), Polki mieszkającej w Uzbekistanie.

Wyrażając wolę pomocy Polakom zamieszkałym na obczyźnie, rodzinom osób
wywiezionych na zesłanie do Azji , w celu umożliwienia im powrotu do Polski, osiedlenia
się na terenie Gminy Radom, na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz.U. 01.142.1519/ oraz Ustawy o repatriacji z dnia 09
listopada 2000 r. /Dz.U. 04.53.532 /, uchwala się co następuje:

§ 1

Zaprasza się na pobyt stały do Polski w celu osiedlenia się na terenie Gminy Radom
mieszkającej w Uzbekistanie obywatelki narodowości polskiej Pani Eugenii Baraszychiny
(Krajewskiej), córki Tatiany Krajewskiej, jej męża Olega Baraszychina, zamieszkałej w
Taszkiencie, ul.Nawoji, dom 21, m. 3, Uzbekistan.

§2

Zobowiązuje się do zapewnienia osobie zaproszonej mieszkania, stałej pracy dla jej męża
Olega Baraszychina, pokrycia (do czasu podjęcia pracy) niezbędnych kosztów związanych
z pobytem oraz kosztów leczenia.



§3

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 750.doc
Uchwała W sprawie: zaproszenia na pobyt stały do Polski Pani Eugenii Baraszychiny (Krajewskiej),
Polki mieszkającej w Uzbekistanie.
doc, 22.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/917/750.doc


Metadane

Data publikacji : 02.02.2006
Obowiązuje od : 30.01.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Rozwoju i Promocji

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/645,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

